olup taĢınmazın peĢin satıĢ fiyatı esas alınarak, Türk Lirası cinsinden nihai değer takdiri yapılmıĢtır.  

Ankara Ġli, Çankaya Ġlçesi, Yıldızevler Mahallesi, 28376 ada 1 parsel“Arsa” vasfıyla kayıtlı 

taĢınmazın Pazar Değeri olmak üzere günümüz piyasa Ģartlarında toplam KDV hariç 90.810.000 TL 

(DoksanMilyonSekizYüzOnBinTürkLirası)değer takdir edilmiĢtir.  

Ayrıca Nihai Değer Takdir Tablosunda TaĢınmazın KDV hariç ve dâhil değerleri kıymet tahmin ve 

takdir edilmiĢtir. Durumu ve kanaatimizi ifade eden değerleme raporunu bilgilerinize saygıyla sunarız. 

8.3 Nihai Değer Takdir Tablosu ve TaĢınmazın SatıĢ Kabiliyeti